
Name  
Date  

PAVN: Co jsme dělali v 6. týdnu
(23. 3. 2021) - shrnutí a reflexe

Score  

1. Které tematické ok�uhy se objevují v úkolu "�1� Únikovka - vesmí�"?

2. Které tematické ok�uhy se objevují v úkolu "�2� Metody p�vopočátečního čtení p�i 
vzdělávání neslyšících - opakování"?

3. Které tematické ok�uhy se objevují v úkolu "�3� P�vopočáteční čtení a psaní - ka�tičky"?

4. Které tematické ok�uhy se objevují v úkolu "�4� P�vopočáteční čtení a psaní - otázky"?

Prvopočáteční čtení a psaní, různé metody výuky obecně a metody užívané u 
NESLYŠÍCÍCH dětí, žáků a studentů

A

Počáteční výuka českého jazyka (ve vztahu k dalším jazykům, které NESLYŠÍCÍ dítě ovládá a 
které se bude učit)

B

Vztahy mezi realizací vzdělávací oblasti Jazyk a jazyková komunikace a ostatními částmi 
rámcových a školních vzdělávacích programů (obecně a u NESLYŠÍCÍCH dětí)

C

Prvopočáteční čtení a psaní, různé metody výuky obecně a metody užívané u 
NESLYŠÍCÍCH dětí, žáků a studentů

A

Počáteční výuka českého jazyka (ve vztahu k dalším jazykům, které NESLYŠÍCÍ dítě ovládá a 
které se bude učit)

B

Vztahy mezi realizací vzdělávací oblasti Jazyk a jazyková komunikace a ostatními částmi 
rámcových a školních vzdělávacích programů (obecně a u NESLYŠÍCÍCH dětí)

C

Prvopočáteční čtení a psaní, různé metody výuky obecně a metody užívané u 
NESLYŠÍCÍCH dětí, žáků a studentů

A

Počáteční výuka českého jazyka (ve vztahu k dalším jazykům, které NESLYŠÍCÍ dítě ovládá a 
které se bude učit)

B

Vztahy mezi realizací vzdělávací oblasti Jazyk a jazyková komunikace a ostatními částmi 
rámcových a školních vzdělávacích programů (obecně a u NESLYŠÍCÍCH dětí)

C

Prvopočáteční čtení a psaní, různé metody výuky obecně a metody užívané u 
NESLYŠÍCÍCH dětí, žáků a studentů

A

Počáteční výuka českého jazyka (ve vztahu k dalším jazykům, které NESLYŠÍCÍ dítě ovládá a 
které se bude učit)

B

Vztahy mezi realizací vzdělávací oblasti Jazyk a jazyková komunikace a ostatními částmi 
rámcových a školních vzdělávacích programů (obecně a u NESLYŠÍCÍCH dětí)

C



5. Které tematické ok�uhy se objevují v úkolu "�5� Výuka p�vopočátečního čtení a psaní - 
myšlenková mapa"?

6. Které tematické ok�uhy se objevují v úkolu "�6� P�vopočáteční čtení a psaní a výuka češtiny 
u neslyšících dětí - ka�tičky"?

Prvopočáteční čtení a psaní, různé metody výuky obecně a metody užívané u 
NESLYŠÍCÍCH dětí, žáků a studentů

A

Počáteční výuka českého jazyka (ve vztahu k dalším jazykům, které NESLYŠÍCÍ dítě ovládá a 
které se bude učit)

B

Vztahy mezi realizací vzdělávací oblasti Jazyk a jazyková komunikace a ostatními částmi 
rámcových a školních vzdělávacích programů (obecně a u NESLYŠÍCÍCH dětí)

C

Prvopočáteční čtení a psaní, různé metody výuky obecně a metody užívané u 
NESLYŠÍCÍCH dětí, žáků a studentů

A

Počáteční výuka českého jazyka (ve vztahu k dalším jazykům, které NESLYŠÍCÍ dítě ovládá a 
které se bude učit)

B

Vztahy mezi realizací vzdělávací oblasti Jazyk a jazyková komunikace a ostatními částmi 
rámcových a školních vzdělávacích programů (obecně a u NESLYŠÍCÍCH dětí)

C



7. Které zdroje z minulé hodiny jsem prostudovala?
A B

C D

E F

G H



8.

Z kterého dokumentu pochází tento text?

9.

Z kterého dokumentu pochází tento text?



10. Na které části RVP mají dva výše uvedené texty vliv (ve kte�ých částech ŠVP/IVP je 
musíme zohlednit)? 
Vzdělávací oblast Jazyk a jazyková komunikaceA

Vzdělávací oblast Matematika a její aplikaceB

Vzdělávací oblast InformatikaC

Vzdělávací oblast Člověk a jeho světD

Vzdělávací oblast Člověk a společnostE

Vzdělávací oblast Člověk a přírodaF

Vzdělávací oblast Umění a kulturaG

Vzdělávací oblast Člověk a zdravíH

Vzdělávací oblast Člověk a svět práceI

Doplňující vzdělávací obo�y: Dramatická výchova, Etická výchova, Filmová/audiovizuální 
výchova, Taneční a pohybová výchova

J

Klíčové kompetence: k učení, k řešení problémů, komunikativní, sociální a personální, občanské, 
pracovní, digitální 

K

P�ůřezová témata: Osobnostní a sociální výchova, Výchova demokratického občana, Výchova k 
myšlení v evropských a globálních souvislostech, Multikulturní výchova, Environmentální 
výchova, Mediální výchova

L


